
sMLoUvA o DÍ Lo - dodatek č . 1
uzavřená ve smyslu ustanovení  § 2586 a násl. zákona č . B9l2Ol2 Sb., obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisŮ
(dále jen ,,smlouva")

I . Smtuvní  strany

1.1. objednatet:  oBcHoDNÍ  nxnoeulE HoLEŠ oVIcE
se sí dlem: Jablonské ho 3, l7O O0 Praha 7
zastoupená: Mgr, Milenou Remeš ovou, ředitelkou š koly
IC: 61386626
DIČ : CZ6| 3B6626
bankovní  spojení :  KB a,s,
č . ú č tu: 107-380160267 /  07OO

(dále jen,,objednatelt ')

L.2. Zhotovitel:  COMPO PRAHA INTERIÉ RY, s.r.o.
se sí dlem: RŮž ová 1,522/76, 11O 0O Praha 1

zastoupená: JUDr, Ing. Jiří m Junkem
IC: 03056279
DIČ : CZO3O56277
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a,s.
č . ú č tu: 3629847309/0800
zapsán v obchodní m rejstří ku MS Praha, oddí l C,vlož ka 226760

(dále jen,,zhotovitel")

1.3. Osoby oprávněné  jednat:
1.3.1. za objednatele:

ve věcech smluvní ch: Mgr, Milena Remeš ová, ředitelka š koly
ve věcech technických: Mgr. Pavel Bureš , zástupce ředitelky

při operativní m technické m ií zení  č innosti na stavbě, potvrzování  provedených prací , zápisŮ ve
stavební m dení ku, odsouhlasování  výš e faktur, potvrzování  protokolŮ o předání  a převzetí  zastupuje
objednatele TDI  a Mgr. Pavel Bureš .

1.3.2. Za zhotovitele:
ve věcech smluvní ch: ]UDr. Ing. ] iří  Junek
ve věcech technických: Dana Mokráč ková

1.3,3. Při operativní m technické m ří zení  č innosti na stavbě, potvrzování  provedených prací ,
zápisŮ ve stavební m dení ku, odsouhlasování  výš e faktur, potvrzování  protokolŮ
o předání  a převzetí  zastupuje zhotovitele Dana Mokráč ková.

Smluvní  strany se dohodly na uzavření  tohoto dodatku, kterým se mění  některá ustanovení
smlouvy. Ustanovení  v tomto dodatku neuvedená zů stávají  beze změny.

I I I . předmět dí la

3.2. Souč ástí  dí la jsou ví cepráce odsouhlasené  na základě přilož ených dokladŮ ze dne 23.10.2018,
které  jsou nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku smlouvy.

Strana l



VI I . Cenová ujednání

7.L. Celková cena za řádně provedené  a předané  dí lo dle č lánku I I I . je stanovena ve smyslu
zákona č . 526/ I99O Sb., o cenách, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ, dohodou smluvní ch stran
a č iní :

PŮwdLrleenawplÚy:ajrerze§nlqlyy_zg 4. 1 2 O 1 B č  i n i l a :

Celková cena bez DPH: 1.900.002,-Kč
DPH: 399,000,-Kč
Cena celkem vč etně DPH: 2,299,0O2,-Kč
( slovy :  dva m i l ionydvěstěd evadesátdevěttisí cdva )

cena ví ceprací , o kterou._.dojde k navýš ení  gů vod.ní  č ástky, a na kterou se uzaví rá tento
dqdatek,,č rní :
Cena bez DPH:
DPH:
Cena celkem vč etně DPH: 337 879,oo Kč
(slovy :  Třistatřicetsedmtisí cosmsetsedmdesátdevět korun č eských)

5.1.2.

1 1.12.

V. Doba plnění

Předání  dí la nejpozději do 30.11.2o1B.

279 239,oo KČ
58 640,00 KČ

xI .

Soupis pří loh:

závěreč ná ustanovení

č .1 - Polož kový rozpoč et zpracovaný zhotovitelem

č .2 - PrŮvodní  dopis ze dne 23.10,201B

V Praze dne: 29.10.201.B

za zh
Compo Praha

Sí dlo;  Rů ž ová 1
_ 110 00 Praha 1, Nrprovo_z.:  Na Koš ince 68] .,

te, oso so izďo] ř,
tel:283 842"911, (6)

Strana 2

s.r.o.

Město



Výkaz výměr - oprava í asády - vicepráce Ppč et rn,l cena/m^ j^ cena

Omytí  stávaj í cí  í asády wapkou+ saponál 1 136 m2 l4! 15 904 Kč
Oklepání  pů vodni nesourodě omí tky vč etná š tuku
navýš eni o 15% 168,5 nr2 220 37 070 Kč

Vysprávka omí tky vóetně š tuku v pioš e navyš ení  o 15% 168,5 m2 890 ,149 965 Kč

Pronájem leš ení  prodlouž eni o 30 dnů 1?20 m2 30 36 600 Kč

demontáž  stávají cí ho kotven i hromosvodu 1 kpl 5000 5 0CI0 Kč

dodávka a montáž  nové ho kotvení  hrornosvodu 1 kpI
,18200

1B 200 Kč

Likvidace sutia ulož ení  na skládku 1 kpi 8§00 8 500 Kč

doprava vniřni 1 kpI 8000 8 000 Kč

Cena celkem bez DPH 279 239 Kč


